PUBLICAÇÃO DO RATIFICO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 03/2024

O Consórcio Intermunicipal do Vale do São Francisco – CONIVALES, torna público o Termo Aditivo ao

Contato Nº 03/2024, oriundo de Dispensa de Licitação Nº 13/2023, conforme abaixo:

Objeto: Prorrogação contratual por 06 (seis) meses, sem reajuste de valor.

Empresa: JOSE ALVES DE JESUS CLIMATIZAÇÃO, estabelecida na Rua Padre Nestor Sampaio, N° 140, Luzia,

Aracaju/SE, CEP: 49.045-015, CNPJ. Nº 28.036.030/0001-77.

Amparo legal: Art. 57, Inciso IV da Lei Nº 8.666/93.

Valor Global: R$ 25.936,00 (vinte e cinco mil novecentos e trinta e seis).

Aracaju/SE, 30 de dezembro de 2024.

__________________________________
Franklin Ramires Freire Cardoso

Presidente